

決算報告書

(第5期)

自 2022年4月1日

至 2023年3月31日

一般社団法人フリースペースつなぎ

貸借対照表

一般社団法人フリースペースつなぎ

2023年 3月31日現在 (単位:円)

資産の部

【流動資産】

現金及び預金

406,718

前渡金

300

流動資産合計

407,018

資産の部合計

407,018

負債の部

【流動負債】

未払金	1,329,570	
未払費用	61,000	
預り金	△7,438	
流動負債合計		1,383,132
負債の部合計		1,383,132

純資産の部

【株主資本】

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金	△976,114	
その他利益剰余金合計	△976,114	
利益剰余金合計	△976,114	
株主資本合計		△976,114
純資産の部合計		△976,114
負債及び純資産合計		407,018

損益計算書

一般社団法人フリースペースつなぎ

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日 (単位:円)

【収益の部】		
受取会費	2,634,520	
受取寄付金	1,292,732	
受取助成金	9,004,000	
売上高合計		12,931,252
売上総利益金額		12,931,252
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		12,063,769
営業利益金額		867,483
【営業外収益】		
受取利息	11	
雑収入	1,433	
営業外収益合計		1,444
経常利益金額		868,927
税引前当期純利益金額		868,927
当期純利益金額		868,927

販売費及び一般管理費内訳書

一般社団法人フリースペースつなぎ

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日 (単位:円)

給料手当	7,251,806
法定福利費	370,080
外注費	55,761
接待交際費	45,856
旅費交通費	800,102
消耗品費	1,236,478
水道光熱費	250,876
諸会費	62,000
支払手数料	6,980
賃借料	813,900
雑費	32,640
備品 (高額)	269,350
通信運搬費	385,711
諸謝金	451,713
印刷製本費	30,516
販売費及び一般管理費合計	12,063,769